
 ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  
 

                                            РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

.2023                                       с. Гора                                          №82 -0  
 

Про  проведення навчання  
для педагогічних працівників 
НУШ «Формувальне оцінювання» 
 31.10.2023 року  
 

 З метою підвищення фахової компетенції педагогічних працівників, які 
працюють за програмою Нової української школи, ознайомлення їх з техніками 
формувального оцінювання, що використовуються  для вимірювання навчальних 
досягнень учнів 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1. Провести навчальний тренінг на тему: «Формувальне оцінювання вмінь і 

компетентностей учнів: інструменти і методика використання» для вчителів 1-4 
класів та 5-6 класів закладів загальної середньої освіти Гірської ТГ.  

2.Директору Ревненського ліцею організувати підвіз учасників тренінгу за 
маршрутом с. Гора, вул. Центральна, 3 ( виїзд о 8-30 год)  – с. Ревне, вул. 
Шкільна, 24 та в зворотньому напрямку після закінчення тренінгу. 

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника 
відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 
 
 

Начальник управління                                            Ольга ПЛАХОТНЮК                        


	1. Провести навчальний тренінг на тему: «Формувальне оцінювання вмінь і компетентностей учнів: інструменти і методика використання» для вчителів 1-4 класів та 5-6 класів закладів загальної середньої освіти Гірської ТГ.
	2.Директору Ревненського ліцею організувати підвіз учасників тренінгу за маршрутом с. Гора, вул. Центральна, 3 ( виїзд о 8-30 год)  – с. Ревне, вул. Шкільна, 24 та в зворотньому напрямку після закінчення тренінгу.
	3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ.

